
Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 36

Takım Sayısı  : 9

1.5 Km.

2004-2005 Doğumlu Erkekler
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 7. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 7 . Bölge ) Yarışmaları

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 411 İSMAİL AYDOĞAN KOCAELİ T 06.02.2004 5:27 1

2 410 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ T 27.12.2004 5:30 2

3 780 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK T 18.01.2004 5:34 3

4 413 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ T 01.01.2004 5:34 4

5 740 HÜSNÜ OT BARTIN T 16.03.2004 5:40 5

6 110 YUNUS GÖÇMEN BİLECİK T 25.08.2005 5:43 6

7 140 ADEM CAN YILMAZ BOLU T 06.02.2005 5:46 7

8 783 SALİH KABAKELOĞLU KARABÜK T 22.03.2004 5:49 8

9 412 HİLMİ ALINMIŞ KOCAELİ T 01.01.2004 5:52 9

10 141 TUNAHAN ÖZECİK BOLU T 20.04.2004 5:52 10

11 142 MERT SARIER BOLU T 14.08.2004 5:56 11

12 741 EROL YILDIZ BARTIN T 02.02.2004 5:58 12

13 7703 ERAY BIYIK YALOVA T 17.07.2004 5:59 13

14 781 BERK CAN DEMİRTAŞ KARABÜK T 31.08.2005 6:02 14

15 113 CEM GÜRÜN BİLECİK T 03.09.2004 6:04 15

16 540 FURKAN YANALOĞLU SAKARYA T 14.02.2004 6:04 16

17 542 HAKKI GÜMÜŞ SAKARYA T 05.03.2004 6:05 17

18 143 YUSUFCAN BOZDEMİR BOLU T 01.02.2004 6:08 18

19 810 ÇAĞRI CANBULAT DÜZCE T 14.02.2005 6:11 19

20 743 BERK YİĞİT BALTA BARTIN T 21.12.2004 6:13 20

21 671 Görken GÖKLÜ ZONGULDAK T 22,04,2005 6:15 21

22 543 BERAT SEYLAN SAKARYA T 09.09.2004 6:23 22

23 782 A. İBRAHİM KILIÇ KARABÜK T 20.08.2004 6:27 23

24 111 YUSUF BEDİR BİLECİK T 25.10.2004 6:27 24

25 813 EREN RAMAZAN AKTAŞ DÜZCE T 06.10.2004 6:29 25

26 112 EGEMEN TAÇ BİLECİK T 05.04.2004 6:30 26

27 672 Kerem GÜNDÜZ ZONGULDAK T 24,07,2004 6:31 27

28 742 ENES SELİM MERDİVAN BARTIN T 25.07.2005 6:35 28

29 811 GÜVENCAN IŞIKLI DÜZCE T 16.05.2005 6:55 29

30 7704 YUSUF TANRIVERDİ YALOVA T 02.12.2005 6:58 30

31 673 Zeki ARSLAN ZONGULDAK T 17,06,2004 6:58 31

32 7701 BATUHAN ÖZTÜRK YALOVA T 27.07.2005 7:18 32

33 670 Batuhan AKÇAY ZONGULDAK T 05,09,2005 7:31 33

34 7702 RECEP AHMET GÖK YALOVA T 15.08.2005 8:42 34

- 541 KÜRŞAT TÜRKER SAKARYA T 09.04.2004 DNF -

- 812 ALPEREN AYDIN DÜZCE T 07.03.2005 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

410 GÜRKAN UTANÇ 5:30 2

411 İSMAİL AYDOĞAN 5:27 1

1 KOCAELİ 412 HİLMİ ALINMIŞ 5:52 9 7
413 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK 5:34 4

780 RECEP ÇELİKBİLEK 5:34 3

781 BERK CAN DEMİRTAŞ 6:02 14

2 KARABÜK 782 A. İBRAHİM KILIÇ 6:27 23 25
783 SALİH KABAKELOĞLU 5:49 8

140 ADEM CAN YILMAZ 5:46 7

141 TUNAHAN ÖZECİK 5:52 10

3 BOLU 142 MERT SARIER 5:56 11 28
143 YUSUFCAN BOZDEMİR 6:08 18

740 HÜSNÜ OT 5:40 5

741 EROL YILDIZ 5:58 12

4 BARTIN 742 ENES SELİM MERDİVAN 6:35 28 37
743 BERK YİĞİT BALTA 6:13 20

110 YUNUS GÖÇMEN 5:43 6

111 YUSUF BEDİR 6:27 24

5 BİLECİK 112 EGEMEN TAÇ 6:30 26 45
113 CEM GÜRÜN 6:04 15

540 FURKAN YANALOĞLU 6:04 16

541 KÜRŞAT TÜRKER DNF -

6 SAKARYA 542 HAKKI GÜMÜŞ 6:05 17 55
543 BERAT SEYLAN 6:23 22

810 ÇAĞRI CANBULAT 6:11 19

811 GÜVENCAN IŞIKLI 6:55 29

7 DÜZCE 812 ALPEREN AYDIN DNS - 73
813 EREN RAMAZAN AKTAŞ 6:29 25

7701 BATUHAN ÖZTÜRK 7:18 32

7702 RECEP AHMET GÖK 8:42 34

8 YALOVA 7703 ERAY BIYIK 5:59 13 75
7704 YUSUF TANRIVERDİ 6:58 30

671 Görken GÖKLÜ 6:15 21

672 Kerem GÜNDÜZ 6:31 27

9 ZONGULDAK 673 Zeki ARSLAN 6:58 31 79
670 Batuhan AKÇAY 7:31 33
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